Balgsauggreifer (rund)
Balgsauggreifer FSG (2,5 Falten)
Saugfläche (Ø) von 3 mm bis 88 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/FSG 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Balgsauggreifer FSG (2,5 Falten)
Der Sauggreifer FSG (Elastomerteil + Anschlussnippel) wird unmontiert (ab Durchmesser 32 mm montiert) geliefert. Die Lieferung besteht aus:
Sauger vom Typ FG – Elastomerteil, verfügbar in verschiedenen Durchmessern und Materialien
Anschlussnippel vom Typ SA-NIP – verfügbar mit verschiedenen Gewinden
Verfügbare Ersatzteile: Sauger FG, Anschlussnippel SA-NIP
Balgsauggreifer (rund)
Balgsauggreifer FSG (2,5 Falten)
Saugfläche (Ø) von 3 mm bis 88 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/FSG 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Balgsauggreifer FSG (2,5 Falten)
Typ Saugerwerkstoff mit ShA: *
HT1-60 NBR-55 NBR-CO-55 NBR-ESD-55
FSG 3 M3-AG 10.01.06.03711 10.01.06.03712 10.01.06.03714 10.01.06.04328
FSG 3 M5-AG 10.01.06.03716      10.01.06.03717      10.01.06.03719 10.01.06.04329
FSG 4 M5-AG 10.01.06.02968      10.01.06.02964      10.01.06.03073 10.01.06.04330
FSG 4 M5-IG 10.01.06.02969      10.01.06.02965      10.01.06.03074 10.01.06.04331
FSG 5 M5-AG 10.01.06.01235      10.01.06.00663      - 10.01.06.04332
FSG 5 M5-IG 10.01.06.01242      10.01.06.00662      - 10.01.06.04333
FSG 7 M5-AG 10.01.06.01237      10.01.06.00021      - 10.01.06.04336
FSG 7 G1/8-AG 10.01.06.01236      10.01.06.00020      - 10.01.06.04334
FSG 7 G1/8-IG 10.01.06.01243      10.01.06.00001      - 10.01.06.04335
FSG 9 M5-AG 10.01.06.00963      10.01.06.00023      - 10.01.06.04339
FSG 9 G1/8-AG 10.01.06.00962      10.01.06.00022      - 10.01.06.04337
FSG 9 G1/8-IG 10.01.06.00978      10.01.06.00002      - 10.01.06.04338
FSG 12 M5-AG 10.01.06.01255      10.01.06.00565      - 10.01.06.04342
FSG 12 G1/8-AG 10.01.06.01238      10.01.06.00562      - 10.01.06.04340
FSG 12 G1/8-IG 10.01.06.01244      10.01.06.00559      - 10.01.06.04341
FSG 14 M5-AG 10.01.06.00967      10.01.06.00025      - 10.01.06.04491
FSG 14 G1/8-AG 10.01.06.00966      10.01.06.00024      - 10.01.06.04489
FSG 14 G1/8-IG 10.01.06.00982      10.01.06.00003      - 10.01.06.04490
FSG 18 M5-AG 10.01.06.00969      10.01.06.00027      - 10.01.06.04494
FSG 18 G1/8-AG 10.01.06.00968      10.01.06.00026      - 10.01.06.04492
FSG 18 G1/8-IG 10.01.06.00984      10.01.06.00004      - 10.01.06.04493
FSG 20 M5-AG 10.01.06.01240      10.01.06.00029      - 10.01.06.04345
FSG 20 G1/8-AG 10.01.06.01239      10.01.06.00028      - 10.01.06.04343
FSG 20 G1/8-IG 10.01.06.01245      10.01.06.00005      - 10.01.06.04344
FSG 25 G1/8-AG 10.01.06.00972      10.01.06.00334      - 10.01.06.04495
FSG 25 G1/8-IG 10.01.06.00988      10.01.06.00333      - 10.01.06.04496
FSG 32 G1/4-AG 10.01.06.01241      10.01.06.00030      - 10.01.06.04497
FSG 32 G1/4-IG 10.01.06.01246      10.01.06.00006      - 10.01.06.04498
FSG 42 G1/4-AG 10.01.06.00974      10.01.06.00031      - -
FSG 42 G1/4-IG 10.01.06.00990      10.01.06.00007      - -
FSG 52 G1/4-AG 10.01.06.02387      10.01.06.00582      - -
FSG 52 G1/4-IG 10.01.06.02388      10.01.06.00584      - -